Municipio de Cantagalo - PR

e P CNPJ: 78279981000145  IE:
AN Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000  Cidade: Cantagalo
¥ Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

B Ndmero Tipo Enitido em Requisigdo N° Req. Conpra N°
| 4223/2022 Ordinario 28/06/2022
1 Licitagao
Tipo Ndamero
Sem licitagédo
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Adtivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59
Enderego Bairro
RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA
Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificacdo da despesa
03 SECRETARIA DE ADMINISTRACA O E PLANEJAMENTO

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

o

RS 2.089 75

e

R$ 71,52
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFET\VOS ; " _—
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres) R$ 2.018,23

Do Exercicio

Outras informacdes

Historico
REFERENTE A 01 (UMA) DIARIA SEM PERNOITE CONFORME LEI MUNICIPAL N° 1.067/201 9, PARA CUSTEAR DESPESAS COM ALIMENTACAO EM
VIAGEM A CIDADE DE CURITIBA-PR NO DIA 29 DE JUNHO DE 2022, VIAGEM ESSA PARA TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO-PR,

Sy

JOAO KONJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

v CNPJ: 78279981000145 1E:
LNy Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
2 Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

| Ndrero Enitido em Requisigéo N° Enpenho N°
1 4068/2022 28/06/2022 4223/2022
7| Licitacao
Tipo Ndmero

Sem licitagédo
Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada
Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59

Enderego Bairro

RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria Banco Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000

Classificagdo da despesa

03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJANENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETNVOS
670 00000 Recursos Ordinarios (Livres)

Outras informacgdes

Retencoes

R$ 71,52

Servidor que autorizou a liquidagdo

35441 - JULIO CESAR CONTE

Histérico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45

Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

SOLICITAGAO DE DIARIA

Solicitagdo n°® 010 Ano: 2022 Data da solicitagédo: 28/06/2022

Solicito a Vossa Senhoria, conforme a Lei Municipal n® 1.067/2019, diarias para

despesas de viagem, conforme abaixo:

Telefone para Contato: (42) 9 9907 — 5047

Nome do Solicitante: MARCOS DO BONFIM AIRES

Cargo, Fungédo ou Emprego: GESTOR DE CONVENIOS CPF: 064.633.649 — 59

Dados do Destino/Evento
CURITIBA - PR

Solicitacéo:
(01) Diéria(s) para Café
(01) Diaria(s) para Almogo

( ) Diéria(s) para Janta

( ) Diéria(s) para Almogo/Janta
( ) Diéria(s) para Pernoite (Hotel)

Finalidade/Justificativa: TRATAR DE ASSUNTOS DO INTERESSE DA SECRETARIA
MUNICIPAL DE ADMINISTRAGAO E PLANEJAMENTO DE CANTAGALO - PR.

Valor: 71,52 Valor por Extenso: SETENTA E UM REAIS COM
CINQUENTA E DOIS CENTAVOS

Veiculo Utilizado: VEICULO DA FROTA MUNICIPAL Placa:
Custo Estimado da Viagem: R$ 300,00 (TREZENTOS REAIS)
Periodo da Utilizagéo do Recurso: 29 DE JUNHO DE 2022

Assinatufa do Solicitante: /
A oy 04,5’“ /_-« . D

Assinatura do Responsavel;

e

Conta para Depésito: BANCO BRADESCO AG. 0920 -2 C/C. 1578 - 4




ESTADO PARADIA
. ENPLTB 279081 /000148

MEMORANDO

De: Secretaria de Finangas / Departamento de Contabilidade

Para: Secretaria de Administragao / Departamento de Recursos Humanos

Data: 22 /08/2022

Prezado (a).

Prefeitura do Municipio de Gantagal

Buo Cindirelzy, 379 - Contos. - CEP: BS160-000 - Fones 42 3536:1185

A Secretaria de Finangas juntamente com Departamento de Contabilidade vem através

deste memorando comunicar essa Secretaria que os servidores descriminados no quadro abaixo

fizeram uso de diarias e ndo comprovaram despesas e ndo restituiram o valor aos cofres publico.

Solicitamos que esta Secretaria de Administragdo tome as devidas providéncias para cumprimento
da Lei N° 1.067/2019 nos referidos art. 23 aos 25.

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgao desconto Empenho
Antonio Pereira | 21/07/2022 Curitiba — Pr 28/07/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antonio Pereira | 25/07/2022 Curitiba — Pr 01/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Antbnio Pereira | 27/07/2022 Curitiba — Pr 03/08/2022 | R$ 23,84 | 4282/2022
dos Santos
Anténio Pereira | 29/07/2022 Curitiba — Pr 05/08/2022 | R$ 47,68 | 4282/2022
dos Santos
Total R$ 166,88
Elias Mattos 19/07/2022 Maringa — Pr 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4674/2022
Almeida
Total R$ 47,68
Joao Maria do 27/07/2022 Cascavel — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5070/2022
Bonfim Aires
Total R$ 47,68
Joelma Ozana da | 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5067/2022
Silva
Total R$ 71,52
Joelson Horbatei | 18/07/2022 | Campo Largo — 25/07/2022 | R$ 47,68 | 4649/2022
Osério Pr
Total R$ 47,68

tq.a&.ﬂao




CHFE 78270981 fmnws

Rue Cinderely, 379 - Centro - CEP: BST60-000 » Fone: 43 36361185

Prefeitura do Muniﬁipiu da

José Everaldo 12/07/2022 | Telémaco Borba | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4511/2022
Alvaristo —Pr B
Total R$ 47,68
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Lauri Rodrigues | 04/07/2022 Cascavel — Pr 11/07/2022 | R$ 71,52 | 4280/2022
de Oliveira
Lauri Rodrigues | 27/07/2022 | Pato Branco — Pr | 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5071/2022
de Oliveira
Total R$ 119,20
Marcia Regina 28/07/2022 Cascavel — Pr 04/08/2022 | R$ 71,52 | 5065/2022
Weber
Total R$ 71,52
Marcos do Bonfim | 29/06/2022 Curitiba — Pr 06/07/2022 | R$ 71,52 | 4223/2022
Aires
Marcos do Bonfim | 20/07/2022 Curitiba — Pr 27/07/2022 | R$ 47,68 | 4670/2022
Aires
Total R$ 119,20
Nestor Garcias da | 06/07/2022 | Guarapuava — Pr | 13/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 08/07/2022 | Guarapuava — Pr | 15/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 12/07/2022 | Guarapuava — Pr | 19/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 14/07/2022 | Guarapuava — Pr | 21/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 18/07/2022 | Guarapuava — Pr | 25/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Nestor Garcias da | 22/07/2022 | Guarapuava — Pr | 29/07/2022 | R$ 47,68 | 4230/2022
Silva
Total R$ 286,08
Saverio Fernando | 26/07/2022 | Campo Largo — | 02/08/2022 | R$ 47,68 | 4817/2022
Ravadelli Pr
Saverio Fernando | 27/07/2022 Rio Azul — Pr 03/08/2022 | R$ 47,68 | 5069/2022
Ravadelli - T o '
Saverio Fernando | 30/07/2022 Séao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr
Saverio Fernando | 31/07/2022 Séao José dos 05/08/2022 | R$ 178,81 | 5122/2022
Ravadelli Pinhais — Pr Pr
Total R$ 452,98




... CNPITBI7O081 /000145 S —
Rue Cindereln, 379 « Centra - CER: 85160000 - Fone: 42 38361188

Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovacgéo desconto Empenho
Valdeci Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4229/2022
Total R$ 47,68
Valdemir Vicente | 01/07/2022 | Guarapuava — Pr | 08/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 11/07/2022 | Guarapuava — Pr | 18/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 13/07/2022 | Guarapuava — Pr | 20/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 15/07/2022 Guarapuava — Pr | 22/07/2022 R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 19/07/2022 | Guarapuava — Pr | 26/07/2022 | R$ 47,68 | 4228/2022
Valdemir Vicente | 21/07/2022 | Guarapuava — Pr | 28/07/2022 R$ 47,68 | 4228/2022
Total R$ 286,08
Nome Data da Destino da viagem Data Max. p/ Valor do N° do
Viagem Comprovagdo | desconto Empenho
Vanderlei Anténio | 26/07/2022 Laranjeiras do 02/08/2022 R$ 47,68 | 4231/2022
de Oliveira Sul- Pr
Total R$ 47,68

i




28/06/2022 16:57 Banco do Brasil

(G3312816557443851
Emisséo de comprovantes 28/06/2022 16:57:40

E

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/06/2022 - AUTOATENDIMENTO - 16.57.40

4660404660 SEGUNDA VIA o1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: PREF.MUNIC.CANTAGALO
AGENCIA: 4660-4 CONTA: 13.818-5

FINALIDADE: 81 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : PREF.MUNIC.CANTAGALO
BANCO: 237 - BCO BRADESCO S.A.
AGENCIA: 0926-2 - CANTAGALO
CONTA: 1.578-4

FAVORECIDO: MARCOS DO BONFIM AIRES

CPF/CNPJ: 064.633.649-59

VALOR: R$ 71,52
DEBITO EM: 28/06/2022

DOCUMENTO: 662802
AUTENTICACAO SISBB: E.6C1.6B6.B86.8F4.151

Transagéo efetuada com sucesso por: JE693791 OSVALDO OKONOSKI.

https://autoatendimento2.bb.com.br/apf-apj-autoatendimento/index.htmi?v=2.3.56#/template/~2F consultas~2F869-1.bb



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145  IE:
Enderego: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Cantagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

03.001 GABINETE DA SECRETARIA DE ADMINSTRACAO E PLANEJAMENTO
04.122.0030.2009 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - SECRETARA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO
3.3.90.14.14.01 SERVIDORES EFETVOS

Data Previsdo N° Liquidagéo N° Empenho N° Requisicdo N°
28/06/2022 4695 4068/2022 4223/2022
= Licitacao

Tipo Ndrrero

Sem licitacao

Contrato/Aditivo

Sequéncia Contrato Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. atualizada

Credor

Fornecedor Matricula CPF/CNPJ

MARCOS DO BONFIM AIRES 70388-5 064.633.649-59

Enderego Bairro

RUA JOAO MILTON FAGUNDES, 91 - CASA VILA DARIANA

Cidade/UF CEP Fone Tipo de conta bancéria  Banco Agéncia Conta

Cantagalo/PR 85160-000

Classificacdo da despesa

670 03 SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E PLANEJAMENTO

Outras informacdes

Retencgoes

Servidor que autorizou o pagamento
35431 - OSVALDO OKONOSKI

Recursos Documento Data

Valor

Recibo
Recebi do Municipio de Cantagalo, a importancia de Setenta e Um Reais e Cinqiienta e Dois Centavos, referente ao pagamento do empenho
nimero 4223/2022.

Assinatura:

Cantagalo, / /

/;a =

JOAO KONJUNSKI %ONO SKI

PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




